
 
Politiskā partija „APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI” 

Daugavas prospekts 27, Ikšķile, Ikšķiles novads, LV 5052 

Tālrunis 29 275 502, e-pasts: apvienība@iedzivotaji.lv 

SWEDBANKA, HABALV22, LV25HABA0551024806250, Reģ. Nr. 40008137854 

 

6 

 

 

Ziņojums 

 
Politiskā partija APVIENĪBAS IEDZĪVOTĀJI (tālāk tekstā- Partija), juridiskā adrese  Ogres 

novads, Ikšķile, Daugavas prospekts 27, reģistrēta politisko partiju reģistrā 16.03.2009., Rīgā, 

reģistrācijas numurs 40008137854, izsniegta reģistrācijas apliecība Nr. PP 00053. 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI valde: 

1. Edgars Logins, valdes loceklis, amatā visu pārskata periodu;  

2. Kaspars Upaciers, valdes loceklis, amatā visu pārskata periodu;  

3. Kārlis Ansons, valdes loceklis, amatā no 03.05.2022;  

4. Alfons Žuks, valdes loceklis, amatā no 03.05.2022; 

5. Aigars Zīmelis, valdes loceklis. amatā visu pārskata periodu; 

6. Arturs Rabčevskis, valdes loceklis. amatā līdz 03.05.2022. 

Gada pārskata sagatavošanas pamats 

Gada pārskats ir sagatavots atbilstoši Grāmatvedības likumam un Ministru kabineta 2021. gada 24. 

augusta noteikumiem Nr. 569 “Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) un to apvienību gada 

pārskatiem”. Gada pārskats sniedz skaidru priekšstatu par Partijas līdzekļiem, to avotiem un finan-

siālo stāvokli pārskata gada pēdējā dienā, kā arī par tās saimnieciskajiem darījumiem, ieņēmumiem 

un izdevumiem pārskata gadā.  

Pārskata gads 

Gada pārskats sagatavots par periodu no 2021. gada janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim.  

Naudas vienība 

Gada pārskatā par vērtības mēru lieto euro.  

2021. gada pārskats ir Partijas divpadsmitais gada pārskats. Tās aktīvu apmērs 31.12.2021. ir 26 

euro un tie visi ir naudas līdzekļi. Savukārt, saistību apmērs 31.12.2021. bija 2 951 euro.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 24.08.2021. noteikumu “Noteikumi par politisko organizāciju (partiju) 

un to apvienību gada pārskatiem” Nr. 569 53. punkta prasībām papildus sniedzami šādi gada 

pārskata skaidrojumi:  

1. Rezerves fonda kustība, euro:  

Atlikums 31.12.2019 -2 445 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2020. gadā -37 

Atlikums 31.12.2020 -2 482 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 2021. gadā -443 

Atlikums 31.12.2021 -2 925 

 



 
Politiskā partija „APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI” 

Daugavas prospekts 27, Ikšķile, Ikšķiles novads, LV 5052 

Tālrunis 29 275 502, e-pasts: apvienība@iedzivotaji.lv 

SWEDBANKA, HABALV22, LV25HABA0551024806250, Reģ. Nr. 40008137854 

 

7 

 

2. Pārējie kreditori (īstermiņa) 

 31.12.2021, 

euro 

31.12.2020, 

euro 

Parādi piegādātājiem – saistības pret citām personām par 

saņemtajām precēm un sniegtajiem pakalpojumiem*    

2 369 2 369 

Uzkrātās saistības par pakalpojumiem, kas attiecas uz pārskata gadu  363 - 

Citas saistības  219 219 

Pārējie kreditori (īstermiņa) kopā 2 951 2 588 

*Parādus piegādātājiem veido parādsaistības 2 369 euro, kas izveidojušās iepriekšējos gados, bet  

norēķini par kurām nav veikti. 

 

3. Citi izdevumi  

 2021., euro 2020.,euro 

Vēlēšanu izdevumi     1 845 - 

Bankas pakalpojumi 62 - 

Profesionālie pakalpojumi 363 - 

Soda nauda  25 - 

Pārējie kreditori (īstermiņa) kopā 2 295 - 

 

4. Partijas 2021. gada rezultāts ir izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 433 eiro apmērā, kas 

samazina kopējo APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI pārskata gada rezultātu. Pārskata gada sākumā 

APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI darbības rezultāts ir negatīvs: – 2 482  euro, bet pārskata gada bei-

gās tās rezerves fonds ir negatīvs: – 2 925 euro; 

5.  APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI nav saistību, kas nebūtu norādītas tās bilancē par stāvokli 

31.12.2021. 

6. 2021. gadā APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI nav neviena persona nodarbināta pret atlīdzību. 

7. Darbības turpināšana 

Politiskā partija APVIENĪBAS IEDZĪVOTĀJI turpina darbību 2022. gadā. Lai segtu Parijas 

negatīvo rezerves fondu, 2022. gadā centīsimies piesaistīt līdzekļus ziedojumu veidā, kā arī piesaistīt 

jaunus biedrus. Esam iesnieguši virkni priekšlikumu likumdošanas, kas regulē pašvaldību jautājumu, 

pilnveidošanā, piemēram, par iedzīvotāju padomju un iedzīvotāju kopsapulču darbību, par 

teritoriālajām vienībām un citus.   

 

 



 
Politiskā partija „APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI” 

Daugavas prospekts 27, Ikšķile, Ikšķiles novads, LV 5052 

Tālrunis 29 275 502, e-pasts: apvienība@iedzivotaji.lv 

SWEDBANKA, HABALV22, LV25HABA0551024806250, Reģ. Nr. 40008137854 

 

8 

 

8. Posteņu pārklasifikācija  

Saskaņā ar  vadības lēmumu pārskata gadā ir veiktas izmaiņas atsevišķu bilances posteņu 

klasifikācijā salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu. Pārklasifikācijai nav ietekmes uz finanšu 

rezultātu. Gada pārskatā salīdzinošie rādītāji par 2020. gadu  klasificēti pēc pārskata gada principiem 

un ir salīdzināmi ar pārskata gadā lietotajiem. 

 

Postenis no kura veikta 

pārklasifikācija 

Postenis uz kuru veikta 

pārklasifikācija 

Pārklasificētā summa, 

euro 

Īstermiņa kreditori    

Uzkrātās saistības  Pārējie kreditpri                 219 

 

 

 

 

Politiskās partijas APVIENĪBA 

IEDZĪVOTĀJI valdes vārdā:  

 

Valdes loceklis  Edgars Logins 

   19.05.2022. 

 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 

                                            

 

 

 

 


